
ESTADO DO CEARÁ

CRATO
PREFEITURA DO

Procuradoria Geral do Município 
Setor de Licitações

Prefeitura Municipal do Crato

AVISO DE CONVOCAÇÃO DO SEGUNDO COLOCADO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO - AVISO DE 
CONVOCAÇÃO DO SEGUNDO COLOCADO - PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.03.09.1.
considerando o exposto em ata de julgamento do Pregão Presencial N° 
2018.03.09.1, a empresa WICTOR EMANUEL ROLIM DE ARAÚJO ME, inscrita 
no CNPJ sob o N° 17.321.531/0001-89, vencedora da etapa de lance do 
Lote I - Exclusivo para ME e EPP, apresentou a Certidão de 
Regularidade Municipal vencida, tendo sido concedido o prazo de 
05(cinco) dias úteis, previsto na lei 123/2006 e suas alterações, 
para regularização, o que não ocorreu, ensejando então a 
INABILITAÇÃO da referida empresa no presente processo Licitatório. 
Diante do exposto, convoca-se a segunda colocada, HEVILLI MABEL DA 
SILVA BENTO EIRELI ME, inscrito no CNPJ , sob o N° 26.134.766/0001- 
19,para comparecer no dia 25/04/2018 às 14h:30mim, na sede da 
Prefeitura Municipal de Crato/Ce para que seja realizada 
negociação. Maiores Informações Através do Telefone (88) 3521.9600 
das 08h00min às 14h00min (HORÁRIO LOCAL). Crato/CE, 19 de Abril de' 
2018. VALÉRIA DO CARMO MOURA - PREGOEIRA/PMC.

Pregoeira do Município de Crato/CE

0  Largo Júlio Saraiva, S/NS - Centro -  Crato/CE. - CNPJ -  07.587.975/0001-07 
S  (88) 3521-9600 -  E-mail: licitacrato(5)gmail.com


